"1999 - ANO DE LA EXPORTACION" : : "1999 - ANO DE LA EXPORTACION"

32D %
Psidocte o & o bt oo L I’ G‘ﬁﬁlmén cia de (o Naciin
Q%aaitﬁtfa n(g g‘-yn:-j;ﬂa \ &éﬂif&ﬂfd d‘ik @;ﬂﬁ!ﬂlﬂl
o AN T T i,
AR e - R ".* HQQ - legajo N° 9943, de acuerdo a lo expresado en los

considerandos de la presente y segin lo determinade por 1la

T Ty

ley 18829 y su reglamentacién vigente.
VISTO las disposiciones de la ley 18829 y su

ARTICULO 2°.- Copia autenticada de la presente Disposicién seri
reglamentacidén vigente vy,

exhibida obligatoriamente en el domicilio indicado, en lugar
CONSIDERANDO

viegible al plblico y en perfecto estado de legibilidad. -7
Que el sefior MARIO RAMON AVILA GALVAN , Legajo N° | 4

i ITIC’ULD 3°.- Registrese, comuniguese y archivese.

9543, Expte. N° 120/98, con habilitacién para operar en la 1

categoria de Empresa de Viajes y Turismo bajo la designacién |

comercial de SERAVIA TOURS, con LICENCIA PROVISORIA otorgada

por Disposicién N° 787 del 29 de Mayo de 1998, ha cumpiido el |

plaze reglamentarico para el otorgamiento de 1la LICENCIA | - r“)
e

| DISPOSICION N°* .
DEFINITIVA. | '

Que de las constancias obrantes en el legajo de la

causante, no surgen impedimentos para acceder a lo solicitada.ﬂ
Por ello. ES OB RS
fend S ER P 155

St R
IRIGINAL

PG e

EL SUBSECRETARIO DE TURISMO

Lo RSy TamiA e
1 T eI N

DISPONE: {
RTICULO 1°.- Otébérgase al sefior MARIO RAMON AVILA GALVAN , en
domicilioco comercial de Av. 25 de Mayo 2108, Parque San
artin , (1722) Merleo , provincia de Buenos Aires, LICENCIA
DEFINITIVA para cperar en la categoria de Empresa de |

4 ' iajes y Turismo bajo la designacifn comercial de SERAVIA TOURS



